



S.G. - O.G.	O.G.	F.F.	Item N°	Descripcion del Bien / Servicio	Cant.	Precio Unit. Referencial	Precio Total	Precio 1	Obtencion	Precio 2	Obtencion	Precio 3	Obtencion	Metodo Empleado	Precio Referencial
320	323	F30	1	PABELLON NACIONAL MEDIANO	57	50.000	2.850.000	84.900	Contrato 10/24	139.900	Presupuesto	50.000	www.facebook.com	Precio mas bajo	50.000
320	323	F30	2	TELA POR ROLLO DE 100 METROS (COLOR ROJO, BLANCO Y AZUL)	3	415.800	1.247.400	415.800	Contrato 08/23	590.000	Presupuesto	500.000	www.maita.com.py	Precio mas bajo	415.800
TOTAL							4.097.400								
390	392	F30	1	CUBIERTA 245/70 R16	14	702.240	9.831.360	821.900	Contrato 11/24	1.296.050	Presupuesto	702.240	www.sunset.com.py	Precio mas bajo	702.240
390	392	F30	2	CUBIERTA 215/70 R16	5	756.000	3.780.000	819.000	Contrato 17/21	1.376.550	Presupuesto	756.000	www.chacomer.com.py	Precio mas bajo	756.000
TOTAL							13.611.360								